
sprchový gel NIVEA 250ml Cashmere and Cotton
Seed Oil

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Sprchové gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:51
1/1

Kód zboží 970-10056010 
Jednotka ks 
Balení 24 

Pečujte o pokožku i během sprchování. Pečující sprchový
gel Nivea Cashmere & Cotton Oil vám zanechá na dotek
hladkou a trvale hebkou pokožku. Tento sprchový gel s
vitaminem C a E a vzácnými oleji hýčká pokožku a chrání
ji před vysoušením. Zanechá ji naopak krásně hebkou a
hydratovanou, aniž by narušil její přirozenou mikrobiální
vrstvu.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Sprchový gel NIVEA Cashmere and Cottonseed Oil

- Typ: sprchový gel
- Určení: dámské
- Vůně: kašmír a orchidej
- Vlastnosti: čistí, pečuje, hydratuje, chrání pokožku před
poškozením volnými radikály, nenarušuje mikrobiální
rovnováhu
- Objem: 250 ml


